1.030.582.522, en la vacante temporal del empleo denominado 
Profesional Especializado, Código 2028, Grado 17, ubicado en la Dirección Técnica de Gestión 
de Acueducto y Alcantarillado.

Parágrafo. El empleo denominado Profesional Especializado, Código 2028, Grado 17, cuenta 
con una asignación salarial de SEIS MILLONES NOVECIENTOS VEINTIOCHO MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS ($6.928.453) M/CTE, de acuerdo con lo 
establecido en el Decreto 0301 de 2024.

Articulo 2. Publicar en la página web y en la intranet de la entidad el presente nombramiento 
provisional realizado a CRISTIAN DAMIÁN CASTILLO ACERO, para que los funcionarios de 
carrera administrativa que se sientan afectados en sus derechos con el respectivo nombramiento